受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國113年9月2日
發文字號：府人考字第1132010920號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：為強化本府友善職場概念，並營造職場共融的工作環境，檢

送「臺南市政府友善職場推薦數位課程一覽表」1份，請查

照並轉知所屬同仁踴躍選讀。

說明：

一、各機關應尊重同仁多元需求，主動發現並適時協助可能影響

工作效能之個別問題，預防偏見與歧視，提升工作安全感與

組織凝聚力，建構健康友善、免受霸凌侵犯之職場環境。

二、為提升訓練成效及觸及率，並提供便捷學習途徑，本府選置

7門友善職場推薦數位課程，請鼓勵所屬同仁踴躍至「e等公

務園+學習平臺」（https:// elearn. hrd. gov. tw/ mooc/

index.php）選讀。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府人事處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：江玟慧
電話：06-2991111#1063
傳真：06-2982507
電子信箱：chiangme@mail.tainan.gov.
tw